
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 047/2021/SEDUC - PROCESSO Nº 301680/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, por intermédio do Secretário de Estado de Educação, no uso de suas
atribuições e na conformidade dos autos, em especial a sessão pública realizada na data de 20/01/2022 através do Sistema
de Aquisições Governamentais - SIAG, divulga o AVISO DE JUGAMENTO DE RECURSO e a ADJUDICAÇÃO do
procedimento licitatório sob o nº 301680/2021, denominado Pregão Eletrônico SRP nº 047/2021/SEDUC, que teve por
objeto “Aquisição de Notebooks para aquisição de para as unidades administrativas da Secretaria de Estado de Educação e
Unidades escolares municipais atendidas pelo programa Alfabetiza MT, nos Termos da Lei 11.485/2021/MT, com a
finalidade de modernização e ampliação do Parque Tecnológico da Educação Básica do Estado de Mato Grosso”,  nos
termos Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Após análise das razões e contrarrazões  empresas Decision-Serviços de
Tecnologia da Informação LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.535.902/0001-10 Daten Tecnologia Ltda, inscrita no CNPJ nº
04.602.789/0001-01e Positivo Tecnologia (CNPJ não informado), de forma que no mérito, decido o seguinte: indefiro os
recursos ora apresentados e adjudico a Empresa Multilaser Industrial S.A. - CNPJ nº 59.717.553/0006-17, como
VENCEDORA, conforme as informações abaixo:

LOTE
ÚNICO

ITEM EMPRESA QUANTIDADE MARCA
VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR TOTAL
(R$)

01 Multilaser Industrial S.A. - CNPJ nº
59.717.553/0006-17 33.128

MULTILASER

MODELO: ULTRA ULL153 +
MAUSE +MALETA

4.616,00 152.918.848,00

Cuiabá/MT, 09 de fevereiro de 2022.

ANDRÉIA VIEIRA NETTO

Pregoeira Oficial

ALAN RESENDE PORTO

Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cea38248

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:11:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




